SỞ TÀI CHÍNH KON TUM

THANH TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/TB-TTr Kon Tum, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai Kết luận thanh tra tài chính năm 2022 - 2023

Tại Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum và đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Điều 79 Luật Thanh tra năm 2022 ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Điều 48, Điều 49 Nghị định số 43/2023/NĐ-CP của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc

thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống

tham nhũng trên Cổng/trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin truyền

thông của tỉnh Kon Tum; Quyết định số 25/2020/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm

2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế

công khai được ban hành kèm theo tại Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19

tháng 12 năm 2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

Thanh tra Sở Tài chính tỉnh Kon Tum công bố công khai Kết luận thanh tra số

118/KL-TTr ngày 30 tháng 12 năm 2024 về thanh tra tài chính năm 2022 - 2023 tại

Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum và đơn vị trực thuộc, cụ thể như sau:

1. Hình thức công khai:

Công khai toàn văn Kết luận thanh tra số 118/KL-TTr ngày 30 tháng 12 năm

2024; Quyết định thu hồi tiền nộp ngân sách số 120/QĐ-TTr ngày 31 tháng 12 năm

2024 của Chánh Thanh tra Sở Tài chính trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài

chính tỉnh Kon tum tại địa chỉ: https://stc.kontum.gov.vn/ket-luan-thanh-tra/

2. Thời gian công khai: 15 (Mười lăm) ngày liên tục, kể từ ngày 31 tháng 12

năm 2024.

Thanh tra Sở Tài chính thông báo để các cá nhân, tổ chức biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum;

- Trung tâm Giám định CLXD Kon Tum;

- Phòng TCDN (Đăng Trang TTĐT STC);

- Lưu: Hồ sơ Thanh tra, Thanh tra Sở tài chính

.

CHÁNH THANH TRA

Thái Vĩnh Bình

https://stc.kontum.gov.vn/ket-luan-thanh-tra/

		2024-12-31T10:49:53+0700